
 
Α Ρ Ι Σ ΤΟ Τ Ε Λ Ε Ι Ο  Π Α Ν ΕΠ Ι ΣΤΗ Μ ΙΟ  Θ Ε Σ ΣΑ Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ  -  5 4 1  2 4  Θ Ε Σ/Ν Ι Κ Η  -  Τ η λ .  2 3 1 0  99  6 0 0 0  - ■  ww w. a u t h . g r  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ    

 

 ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ 

 

 Πληροφορίες: Κ. Σαμαρά-Κωνσταντίνου, 
Δ/ντρια Τομέα  
 

 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ.  2310 997805   
 e-mail : csamara@chem.auth.gr 

Κτίριο:    Παλαιό Χημείο 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

για την ανάδειξη Διευθυντή/τριας του Εργαστηρίου Αναλυτικής Χημείας  
του Τομέα Φυσικής, Αναλυτικής και Περιβαλλοντικής Χημείας  

του Τμήματος Χημείας της Σχολής Θετικών Επιστημών 
Για το χρονικό διάστημα από 1-9-2022 έως 31-8-2025  

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρων 115 και 117 του ν. 4692/2020 (Β΄2481), του 
άρθρου 29 του Ν.4485/2017 (Α΄114), την Υ.Α. 153348/Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ 3255/Β’/ 15-9-
2017), όπως τροποποιήθηκε με την Υ.Α. 191014/Ζ1/7-11-2017 (ΦΕΚ 3969/Β΄/13-11-2017), 
τα με αριθμ. πρωτ. 27730/23-6-2020 και 27910/24-6-2020 έγγραφα του Γραφείου 
Πρύτανη Α.Π.Θ.: 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή/τριας του Εργαστηρίου 
Αναλυτικής Χημείας του Τομέα Φυσικής, Αναλυτικής και Περιβαλλοντικής 
Χημείας του Τμήματος Χημείας της Σχολής Θετικών Επιστημών.  

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την 30ή Ιουνίου 2022. 

3. Καλούμε τους/τις ενδιαφερομένους/ες για τη θέση του Διευθυντή/τριας του 
Εργαστηρίου Αναλυτικής Χημείας του Τομέα Φυσικής, Αναλυτικής και 
Περιβαλλοντικής Χημείας του Τμήματος Χημείας της Σχολής Θετικών Επιστημών 
που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την 
υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του Τομέα Φυσικής, Αναλυτικής και 
Περιβαλλοντικής Χημείας μέχρι την 12-6-2022 και ώρα 14:00 μ.μ. 

 
 

 
Η Διευθύντρια του Τομέα 

 
 

Κ. Σαμαρά-Κωνσταντίνου 
Καθηγήτρια 

 
 
 

 

Σηµείωση: Η παρούσα προκήρυξη θα κοινοποιηθεί μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου σε όλα τα μέλη 
του Εργαστηρίου και θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Τμήματος Χημείας.  


		2022-06-02T10:00:59+0300
	Konstantini  Samara




